[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVLGS/006/2013 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de agosto de 2013.

Senhor Presidente,

Solicito-lhe a retirada, para melhores estudos, do Projeto de Resolução n. 05/2013, de minha autoria.

Sem mais para o momento, agradeço-lhe antecipamente.

Atenciosamente,
Lucas Gibin Seren

VEREADOR DEM
Excelentíssimo Senhor

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200